
Z A R Z A D Z E N I E Nr~2013
Burmistrza Sokółki

z dniąXJipca 2013 roku

Na podstawie art.30 ust.1 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym -Tekst jednolity /Dz. U. z 2013r poz.594/ oraz §8 Uchwały Rady Miejskiej w
Sokółce z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka / Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr.138
poz.1257/, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr.145/2007 z dnia 31 lipca 2007 roku w
sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany:

1/. Ze składu Komisji określonego w § 2 Zarządzenia odwołuje się;
1. Pana Biziuk Tadeusza Waldemara
i w jego miejsce powołuje się następujące osoby;

1. Panią Ewę Uściłko oraz
2. Pana Mariusza Boboryko


